СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТИДЕСЯТАЯ сессия

(VI созыв)
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2018

                     № 313
ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета муниципального образования

Отрадненский район за 2017 год

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования Отрадненский район и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Отрадненский район за 2017 год по доходам в сумме 1510988,0 тысяч рублей, по расходам в сумме 1488775,2 тысяч рублей с превышением доходов над расходами в сумме 22212,8 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования Отрадненский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год (Приложение № 1);

3) расходов бюджета муниципального образования Отрадненский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Отрадненский район за 2017 год (Приложение № 2);

4) расходов бюджета муниципального образования Отрадненский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год (Приложение № 3);

5) расходов бюджета муниципального образования Отрадненский район по целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2017 год (Приложение №4);

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Отрадненский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год (Приложение № 5);

 2. Постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

                                                      А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                 С.Н. Лазарев